
 

 
 
 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 
 

 
CAF 

 

 
 
 
 
 
 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio  Al etti”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  

TREBISACCE -  TECN ICO:  CHIMICA MAT ERIAL I E BIO T ECNO L OG IE AMBIENT AL I 

PROFESS ION ALE:  SERVIZ I  SO CIO  SAN IT ARI  –  SERVIZ I ENO G AST RON O MIA ( AN CHE SERAL E) 
MAN U T ENZ ION E E ASSIST EN Z A T ECN ICA 
ORI OL O -  PROFESSI ON ALE:  SERVIZ I  CO MMERCIAL I 

 

                                                                                                                    
 

 
 

 

 

 

SED E CEN TRALE VI A S PAL AT O 2  -  8 707 5  TREBISACCE (CS)TEL 0 98 1  5 00 87 4  -   09 81  198 99 07  SED E ASSOCIATA VIA C.  A. D ALL A 
CHIESA, SN C 8 7 07 3  ORIOLO T ELEF ON O: 0 9 81  93 12 83  E-MAIL:  csis06300d @istruzione.it PEC:  cs is0 63 00 d @p ec .i st r uzi o ne .i t  SITO WEB: 
www.i sti t ut oa l ett i .ed u.it  COD ICE FISCALE:  8 1 0 0 08 30 78 6  COD ICE UN IVOC O: U FKAN X 
 

1 
Alle Studentesse e agli Studenti 
Alle Famiglie 
Al Personale Docente  
Al Personale Ata 
Alla RSU d’Istituto 
Al DSGA 
Al sito WEB 
All’albo pretorio on line 
Alla sezione Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: attività didattiche in PRESENZA ai sensi del DPCM del 03.12.2020 -  
                            Emergenza sanitaria COVID-19.  Orari di ingresso e di uscita delle classi  
                         dal 7  e fino al 15 gennaio 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATE le ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica 
da COVID-2019; 
VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 24 dicembre 2020; 
TENUTO CONTO dei decreti dirigenziali prot. n.5295/U del 28 ottobre 2020, prot. n. 5478/U del 
4/11/2020,  prot. n. 6290/U del 04/12/2020, prot. n. n. 6710/U del 22/12/2020 e prot. n. 6745/U del 
29/12/2020; 
VISTA la circolare dell’USR Calabria, prot. n. 21292 del 30/12/2020; 
VISTO il DOCUMENTO OPERATIVO della Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo di 
Cosenza, redatto ai sensi dell’articolo 10, lettera s) del D.P.C.M. del 3 dicembre 2020; 
VISTA la circolare dell’ATP di Cosenza, prot. n. 12357 del 30/12/2020;   
CONSIDERATO altresì, che è assicurata la possibilità di svolgere attività in presenza qualora sia 
necessario l’uso di laboratori e per mantenere una relazione educativa che realizzi l’effettiva 
inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali; 

DISPONE  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA-ITI ALETTI - C.F. 81000830786 C.M. CSIS06300D - CSIS06300D - ISTITUTO SUPERIORE - IIS TREBISACCE 'IPSIA- ITI'

Prot. 0006771/U del 31/12/2020 10:03:33
V.4 - Cursus studiorum

mailto:csis06300d@pec.istruzione.it
http://www.istitutoaletti.edu.it/


 

 
 
 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 
 

 
CAF 

 

 
 
 
 
 
 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio  Al etti”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  

TREBISACCE -  TECN ICO:  CHIMICA MAT ERIAL I E BIO T ECNO L OG IE AMBIENT AL I 

PROFESS ION ALE:  SERVIZ I  SO CIO  SAN IT ARI  –  SERVIZ I ENO G AST RON O MIA ( AN CHE SERAL E) 
MAN U T ENZ ION E E ASSIST EN Z A T ECN ICA 
ORI OL O -  PROFESSI ON ALE:  SERVIZ I  CO MMERCIAL I 

 

                                                                                                                    
 

 
 

 

 

 

SED E CEN TRALE VI A S PAL AT O 2  -  8 707 5  TREBISACCE (CS)TEL 0 98 1  5 00 87 4  -   09 81  198 99 07  SED E ASSOCIATA VIA C.  A. D ALL A 
CHIESA, SN C 8 7 07 3  ORIOLO T ELEF ON O: 0 9 81  93 12 83  E-MAIL:  csis06300d @istruzione.it PEC:  cs is0 63 00 d @p ec .i st r uzi o ne .i t  SITO WEB: 
www.i sti t ut oa l ett i .ed u.it  COD ICE FISCALE:  8 1 0 0 08 30 78 6  COD ICE UN IVOC O: U FKAN X 
 

2 
1) Per le classi che  svolgono l’attività didattica in presenza, a decorrere dal 7 e fino al 15 

gennaio 2021, sono rimodulati gli orari di ingresso e di uscita. 
2) L’orario di ingresso e di uscita è articolato in due turni distanziati di due ore l’uno dall’altro.  
3) L’orario delle attività scolastiche è determinato come di seguito.  

Attività 
Orario Classi 

Prime  
Orario Classe 

Quinte 

1a ora 8:00 - 8:50 10:00 - 10:50 

Intervallo 1a ora 8:50 - 9:00 10:50 - 11:00 

2a ora 9:00 - 9:50 11:00 - 11:50 

Intervallo 2a ora 9:50 - 10:00 11:50 - 12:00 

3a ora 10:00 - 10:50 12:00 - 12:50 

Intervallo 3a ora 10:50 - 11:10 12:50 - 13:10 

4a ora 11:10 - 12:00 13:10 - 14:00 

 DAD DAD 

5a ora 17:00 -18:00 17:00 -18:00 

6a ora 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 

   
4) per quanto non espressamente previsto nella presente disposizione, si farà 
riferimento alle indicazioni del decreto dirigenziale prot. n. 6745/U del 29/12/2020.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  F.to Alfonso COSTANZA 

(Documento informat ico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005)  

mailto:csis06300d@pec.istruzione.it
http://www.istitutoaletti.edu.it/

		2020-12-31T09:42:32+0100
	COSTANZA ALFONSO




